



		
				
				
			
				MENU
				
					
				
			

		
		
	ÚVOD
	DOSPĚLÍ
	Měření zraku
	Dioptrické brýle
	Značky brýlových obrub
	Typy dioptrických skel
	Kontaktní čočky
	Sluneční brýle
	Pouzdra a doplňky
	Opravy brýlí



	DĚTI
	Dětské dioptrické brýle
	Dětské okluzory
	Dětské sluneční brýle
	Dětské sportovní brýle
	Dětské kontaktní čočky



	ČASTÉ DOTAZY
	REFERENCE
	BLOG
	O NÁS
	O nás
	Náš tým
	Fotogalerie



	KONTAKT A OBJEDNÁNÍ
	| ENGLISH |








Optika Anděl





optika s andělskou péčí





Dopřejte sobě i svým dětem tu nejlepší péči v Praze.




PÉČE PRO DOSPĚLÉ
PRO DĚTI










TRADICE OD
 ROKU 2006




TÝM
 ODBORNÍKŮ




PŘÍJEMNÁ
 ATMOSFÉRA




ŠIROKÝ
 SORTIMENT




RYCHLÉ
 ZPRACOVÁNÍ
























Optika pro dospělé





Brýle pro dospělé vždy vybíráme především s ohledem na zákazníka a jeho potřeby.




	● Měření zraku odborníkem (optometristou)
	● Dámské a pánské dioptrické brýle a široký výběr obrub
	● Multifokální skla, antireflexní a další typy dioptrických skel
	● Kontaktní čočky a jejich aplikace
	● Sluneční brýle a sluneční dioptrické brýle





PÉČE PRO DOSPĚLÉ
















Dětská optika





Ta pravá oční péče pro vaše děti v jedné z největších dětských očních optik v Praze.




	● Oční vyšetření dětským očním lékařem
	● Dětské dioptrické brýle
	● Kontaktní čočky pro děti od 6 let
	● Dětské sportovní brýle
	● Dětské okluzory z různých materiálů
	● Dětské kontaktní čočky





PÉČE PRO DĚTI
















„Optiku Anděl jsem otevřela v roce 2006. Mým přáním bylo vytvořit místo, kam se budou všichni rádi vracet. Zákazníci i lidé z týmu. To se nám daří, je to práce mých snů, které si pořád plním. Snažím se věci neustále vylepšovat a realizovat takové projekty, které nás baví.“

Pavla Vedralová
Zakladatelka Optiky Anděl











Říkají o nás...





Spokojenost našich klientů a jejich doporučení jsou pro nás zárukou, že svou práci děláme dobře.






Od první návštěvy až po vyzvednutí hotových brýlí jsem se stále cítila příjemně, personál byl trpělivý a usměvavý a dokázal, že zde pracují opravdoví profíci. Děkuji za mimořádnou péči i trpělivost 😉
















Do Optiky Anděl chodíme už několik let celá rodina pro brýle sluneční, dioptrické, na dálku, na čtení, pro děti i rodiče. Mají obrovský výběr a dokážou s čimkoliv poradit. Na každou návštěvu se těšíme a odcházíme maximálně spokojeni. Děkujeme vám, jinam už nepůjdeme😁
















Jsem ohromena! Od začátku jsem se cítila skvěle, vyměření zraku až po výběr obrub.
Brýle používám celý den a dost mi pomohly při práci s počítačem.




















DALŠÍ REFERENCE








Kdo o vás bude pečovat?
V optice Anděl najdete sehraný tým optiček, optometristek a očních lékařek, které vašim očím poskytnou tu nejlepší péči.

VÍCE O NÁS













Články a aktuality









ZEISS Vision Convention 2023

Letos na podzim jsem byla pozvána firmou ZEISS do Berlína na odbornou vzdělávací akci s názvem ZEISS…







V posledním prosincovém týdnu MÁME INVENTURU

Vážení zákazníci, v týdnu mezi vánočními svátky máme inventuru. Letos je tedy poslední šance na návštěvu u…







Kontaktní čočky pro astigmatismus

Slyšeli jste někdy o ASTIGMATISMU? Víte, že společnost Alcon už vyrábí jednodenní kontaktní čočky právě pro lidi…







"Ještě to chvíli vydržím"

Zhoršil se vám v poslední době a zrak a vy stále váháte, zda to začít řešit? Svému okolí…







DALŠÍ ČLÁNKY








Značky, které u nás najdete














VŠECHNY ZNAČKY BRÝLÍ








	







Navštivte nás a přesvěčte se o kvalitě našich služeb





Dopřejte sobě i svým dětem tu nejlepší péči v Praze.




KONTAKTY









Zůstaňte s námi v obraze





Pečujeme o zdraví vašich očí a sledujeme za vás novinky v oboru. Jednou za čas vám zašleme praktické tipy.





        CHCI NOVINKY DO E-MAILU

Chci novinky a tipy pro zdravé oči

PŘIHLÁSIT SE


                Name: 
                
                Email: 
                
                Comment: 
                
            

























Optika Anděl – kontakt a objednání
Adresa: Štefánikova 31, Praha 5
Otevřeno: Po–Pá 9–18








Optika pro dospělé
	Měření zraku
	Dioptrické brýle pro dospělé
	Značky brýlových obrub pro dospělé
	Typy dioptrických skel
	Kontaktní čočky
	Sluneční brýle
	Sportovní dioptrické brýle






Dětská optika
	Dětské dioptrické brýle
	Dětské okluzory
	Dětské sluneční brýle
	Dětské sportovní dioptrické brýle
	Dětské kontaktní čočky













© Optika Anděl – oční optika v Praze, dětská optika Praha | Ochrana osobních údajů | Cookies





Webdesign by J.A.









Tato stránka používá cookies
Na stránkách používáme soubory cookies. Některé jsou nezbytné pro fungování stránek, jiné nám umožňují poskytnout vám lepší zkušenost při návštěvě našich stránek nebo zobrazování reklamy, pomáhají nám analyzovat návštěvnost a stránky zlepšovat. Více informací

Nastavení cookiesOdmítnout všePřijmout vše

Souhlas s používáním cookies
Cookies jsou malé soubory, které se dočasně ukládají ve vašem počítači a pomáhají nám k lepší uživatelské zkušenosti na našich stránkách. Cookies používáme k personalizaci obsahu stránek a reklam, poskytování funkcí sociálních sítí a k analýze návštěvnosti. Informace o vašem používání našich stránek také sdílíme s našimi partnery v oblasti sociálních sítí, reklamy a analýzy, kteří je mohou kombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které shromáždili při vašem používání jejich služeb.



Ze zákona můžeme na vašem zařízení ukládat pouze soubory cookie, které jsou nezbytně nutné pro provoz těchto stránek. Pro všechny ostatní typy souborů cookie potřebujeme vaše svolení. Budeme vděční, když nám ho poskytnete a pomůžete nám tak, naše stránky a služby zlepšovat. Svůj souhlas s používáním cookies na našem webu můžete samozřejmě kdykoliv změnit nebo odvolat. Více informací

Jednotlivé souhlasy
Nezbytné - aby stránky fungovaly, jak mají.


Nezbytné soubory cookie pomáhají učinit webové stránky použitelnými tím, že umožňují základní funkce, jako je navigace na stránce a přístup k zabezpečeným oblastem webové stránky. Bez těchto souborů cookie nemůže web správně fungovat.

Preferenční - abychom si pamatovali vaše preference.


Preferenční cookies umožňují, aby si stránka pamatovala informace, které upravují, jak se stránka chová nebo vypadá. Např. vaše přihlášení, obsah košíku, zemi, ze které stránku navštěvujete.

Statistické - abychom věděli, co na webu děláte a co zlepšit.


Statistické cookies pomáhají provozovateli stránek pochopit, jak návštěvníci stránek stránku používají, aby mohl stránky optimalizovat a nabídnout jim lepší zkušenost. Veškerá data se sbírají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou. 

Marketingové - abychom vám ukazovali pouze relevantní reklamu.


Marketingové cookies se používají ke sledování pohybu návštěvníků napříč webovými stránkami s cílem zobrazovat jim pouze takovou reklamu, která je pro daného člověka relevantní a užitečná. Veškerá data se sbírají a používají anonymně a není možné je spojit s konkrétní osobou.

Uložit nastaveníOdmítnout všePřijmout vše















  
